



SAINT BRIGHT MOON PUBLIC SCHOOL (E/M)

ARYA NAGAR, MURLIPURA, JAIPUR

TIME TABLE : ANNUAL EXAMINATION 2020-21

Exam Timings : 9:30 AM to 12:00 AM

(2.30 Hours)

Class NUR to IV

Date/Day	Class NUR	Class LKG	Class UKG	Class I	Class II	Class III	Class IV
18.03.2021 Thursday	Hindi	Hindi	Hindi	English	English	E.V.S.	Hindi
20.03.2021 Saturday	English	English	English	Hindi	Hindi	English	Maths
22.03.2021 Monday	Maths	Maths	Maths	E.V.S.	E.V.S.	Hindi	English
24.03.2021 Wednesday	-----	E.V.S.	E.V.S.	Maths	Maths	Maths	E.V.S.

- Note :
1. Please pay all the dues on or before 17.03.2021 falling which they will not be allowed to appear in the exam. Guardian / students will be responsible for it.
 2. Mode of examination will be ONLINE.
 3. Worksheet (Nur to II) and examination copies (III to IV) to be collected by the parents from school reception from 15 & 16 March 2021 during the school hours.
 4. After each examination PDF of the exam copy must be send back to the class teacher within by 12:30 PM maximum.
 5. After completion of all the exams. All the answer copies along with homework note books and worksheets are deposited to the school for checking on 25th March 2021 during school hours.
 6. Oral examination will be conducted online on 26th & 27th March 2021.
 7. The result will be declared on 31st March 2021 (Wednesday) from 9:00 Am to 1:00 PM.
 8. New session commences from 1st April 2021 (Thursday). School timings 8:00AM to 1:30PM.

Exam Incharge

Principal

Managing Director

सेन्ट ब्राइटमून पब्लिक स्कूल



आर्य नगर, मुरलीपुरा, जयपुर
वार्षिक परीक्षा कार्यक्रम 2020-21


समय : प्रातः 9:30 बजे से 12:00 बजे तक

कक्षा LKG से IV तक

दिनांक/दिन	कक्षा LKG	कक्षा UKG	कक्षा 1	कक्षा 2	कक्षा 3	कक्षा 4
18.03.2021 गुरुवार	हिन्दी	हिन्दी	अंग्रेजी	अंग्रेजी	पर्यावरण	हिन्दी
20.03.2021 शनिवार	अंग्रेजी	अंग्रेजी	हिन्दी	हिन्दी	अंग्रेजी	गणित
22.03.2021 सोमवार	गणित	गणित	पर्यावरण	पर्यावरण	हिन्दी	अंग्रेजी
24.03.2021 बुधवार	पर्यावरण	पर्यावरण	गणित	गणित	गणित	पर्यावरण

- नोट : 1. सभी विद्यार्थी अपना बकाया शुल्क दिनांक 17.03.2021 तक जमा करवा दें। फीस बकाया होने की स्थिति में परीक्षा में सम्मिलित नहीं किया जायेगा। जिसकी समस्त जिम्मेदारी अभिभावक की होगी।
2. परीक्षा ऑनलाइन (ONLINE) ली जायेगी।
3. दिनांक 15 व 16 मार्च 2021 को सभी अभिभावक विद्यालय समय में परीक्षा कार्यक्रम (Time Table) व उत्तर पुस्तिका प्राप्त कर लेवे।
4. परीक्षा समाप्ति पश्चात 12:30 बजे तक उत्तर पुस्तिका की स्क्रीन सॉट (पीडीएफ) कक्षा अध्यापक को अवश्य भेजें।
5. दिनांक 25.03.2021 को सभी विषयों की उत्तर पुस्तिका व गृह कार्य की कॉपियाँ विद्यालय समय में जमा करवाएँ।
6. मौखिक परीक्षा दिनांक 26 व 27 मार्च 2021 को विद्यालय समय में ली जायेगी।
7. परीक्षा परिणाम दिनांक 31 मार्च 2021 (बुधवार) को प्रातः 9 बजे से 1:00 बजे तक अभिभावकों को दिया जायेगा।
8. नया सत्र 01.04.2021 से प्रारम्भ होगा। शाला समय प्रातः 8:00 बजे से दोपहर 1:00 बजे

तक रहेगा।


परीक्षा प्रभारी


प्रधानाचार्य


प्रबन्ध निदेशक



SAINT BRIGHT MOON PUBLIC SCHOOL (E/M)
ARYA NAGAR, MURLIPURA, JAIPUR
TIME TABLE : PRE-BOARD EXAM. 2020-21

Exam Timings : 9:30 AM to 12:00 AM

(2.30 Hours)

Class V

Date / Day	Class V
18.03.2021 (Thursday)	Hindi
20.03.2021 (Saturday)	Maths
22.03.2021 (Monday)	English
24.03.2021 (Wednesday)	E.V.S.

- Note :
1. Please pay all the dues on or before 17.03.2021 falling which they will not be allowed to appear in the exam. Guardian / students will be responsible for it.
 2. Mode of examination will be ONLINE.
 3. Worksheet (Nur to II) and examination copies (III to IV) to be collected by the parents from school reception from 15 & 16 March 2021 during the school hours.
 4. After each examination PDF of the exam copy must be send back to the class teacher within by 12:30 PM maximum.

Sats

Exam Incharge

Swif

Principal

Leena

Managing Director

सेन्ट ब्राइटमून पब्लिक स्कूल



आर्य नगर, मुरलीपुरा, जयपुर
प्री बोर्ड परीक्षा कार्यक्रम 2020-21

समय : प्रातः 9:30 बजे से 12:00 बजे तक

कक्षा - V

दिनांक / दिन	कक्षा 5
18.03.2021 (गुरुवार)	हिन्दी
20.03.2021 (शनिवार)	गणित
22.03.2021 (सोमवार)	अंग्रेजी
24.03.2021 (बुधवार)	पर्यावरण

- नोट :
1. सभी विद्यार्थी अपना बकाया शुल्क दिनांक 17.03.2021 तक जमा करवा दें। फीस बकाया होने की स्थिति में परीक्षा में सम्मिलित नहीं किया जायेगा। जिसकी समस्त जिम्मेदारी अभिभावक की होगी।
 2. परीक्षा ऑनलाइन (ONLINE) ली जायेगी।
 3. दिनांक 15 व 16 मार्च 2021 को सभी अभिभावक विद्यालय समय में परीक्षा कार्यक्रम (Time Table) व उत्तर पुस्तिका प्राप्त कर लेवे।
 4. परीक्षा समाप्ति पश्चात 12:30 बजे तक उत्तर पुस्तिका की स्क्रीन सॉट (पीडीएफ) कक्षा अध्यापक को अवश्य भेजें।

Asheep

परीक्षा प्रभारी

Swif

प्रधानाचार्य

Leena

प्रबन्ध निदेशक